учасника KipiMoBa Олександра Iгоровича, з урахуванням фактично внесеного учасником
додаткового вкладу, що складае 14 139 i00,00 грrr (чотирнадцять мiльйоrIiв сто тридцятьдев'ять
тисяч сто гривень 00 копiйок) та затверд}кено збiльшений розмiр статутного капiталу в розмiрi
14 \39 100,00 грн (чотирнадцять мiльйонiв сто тридцять дев'ять тисяч сто гривень 00 копiйок),

Станом на З1.12.2024 р. заресстрований статутний капiтсшt Товариства складас 14 139

100,00 грн. (Чотирнадцять мiльйонiв сто тридLtять дев'ять тисяч сто гривень 00 копiйок), що
вiдповiдас установчим документам та с рiвним встановленому нормативу, що вимагаеться